
Lietotāja rokasgrāmata

Ultraskaņas atbaidīšanas līdzeklis pret caunām, žurkām un pelēm

Paldies, ka iegādājāties mūsu produktus.
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu.

Ja jums ir kādi jautājumi par pasūtījumu vai šo produktu, 
lūdzu, sazinieties ar mums.

3.:
Pārbaudiet ultraskaņas atbaidītāju, ieslēdzot to testa režīmā.

PRODUKTA APRAKSTS:

Ultraskaņas atbaidītāju izmanto, lai kontrolētu grauzējus, 
tostarp caunas, žurkas un peles.
Tas darbojas, izmantojot ultraskaņu un spiediena viļņus. 
Ultraskaņas biedētājs netraucē cilvēkiem, suņiem un 
kaķiem, tāpat kā tas neietekmē elektroniskās instalācijas. 
Tas darbojas frekvenču diapazonā 16-50/25kHz. Tas 
automātiski un regulāri pārslēdzas starp dažādām 
frekvencēm.

Tagad jūs varēsiet dzirdēt skaņu.
Pēc tam iestatiet to uz vēlamo efektu uz pogas apakšā. 
Jūs varat izvēlēties kādu no šīm programmām:

1. Barošanas avota spraudnis
2. Programmas izvēle

TESTS — simulē skaņu
ULTRA – Ultraskaņa kā efektīva peļu biedēšana TRANS – 
Gaisa viļņi kā efektīva caunu un žurku biedēšana DUO – 
abu kombinācija (ieteicams)

4.:
Novietojiet putnubiedēkli vēlamajā vietā. Jums vajadzētu ievērot:
• Novietojiet uz sausas virsmas un 20-50 cm virs līmeņa
• Nenovietojiet ultraskaņas biedētāju uz paklāja
• Sakopiet putnubiedēkli apkārtni, lai nebūtu 

tūlītēju šķēršļu, piemēram, tā darbībai.

PIEZĪME
Parasti paiet dažas dienas, līdz jūs dzirdēsiet pastiprinātu grauzēju 
aktivitāti, un pēc kāda laika (maks. 4-6 nedēļām) tie būs izkustējušies 
un darbība apstāsies.

SPECIFIKĀCIJAS:

Produkta nosaukums Trīskāršs grauzēju atbaidītājs

Modeļa Nr. VS-361N

CE marķējums Jā BRĪDINĀJUMI:
Piegāde 100-240VAC – 50/60Hz – 0,2A

Izvade 9 V līdzstrāva - 500 mA Nelietot, ja transportēšanas laikā tas ir bojāts. Ja tā ir, nekavējoties 
sazinieties ar mums.
Tikai lietošanai iekštelpās
Sargāt no bērniem elektrības lietošanas dēļ

Ūdensdrošs Novietojiet sausu

Pārklājuma zona Līdz 550 m2 360 grādu apkārtmērā

UZSTĀDĪŠANA:

1.:
Izņemiet no kastes ultraskaņas atbaidītāju un barošanas avotu. 
Pārbaudiet, vai tie ir veseli un nebojāti. Bojājumu gadījumā 
nekavējoties sazinieties ar mums un atturieties no detaļu 
lietošanas.

PĀRDOTS:

2.:
Barošanas avots ir ievietots ultraskaņas atbaidītājā parādītajā 
savienotājā. Strāvas padeve kontaktligzdā un strāva ir ieslēgta. 
Ultraskaņas atbaidītājs tagad izdos dzirdamu skaņu vai iedegsies 
viena vai abas mazās gaismas ierīces augšpusē. Navervej 6, 7430 Ikast

info@agrini.dk
Tālr. +45 4117 7868

Translated from Danish to Latvian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

